SUMMA 9 315 000 kr 

Exploatören ska genom erläggande av en exploateringsersättning ersätta Kommunen för 

dennes kostnader för projektering, byggherrekostnader och utförande av allmänna 

anläggningar genom en engångsersättning som uppskattas till NIO MILJONER 

TREHUNDRAFEMTON TUSEN (9 315 000) kronor i kostnadsläge april 2020. 

Den ovan uppskattade exploateringsersättningen bygger på en bedömning av Kommunens 

framtida faktiska kostnader och principen om full kommunal kostnadstäckning. Slutlig 

exploateringsersättning beräknas när kostnaderna blivit kända.

[...]

Org.nr 556713-4423 

Projektnummer: 

Seminariet fastighet 6300121 

§ 11. SÄKERHET 

För rätta fullgörandet av Exploatörens skyldigheter enligt detta avtal ska Exploatören, när 

avtalet blir bindande enligt § 19, ställa säkerhet till Kommunen till ett värde om NIO 

MILJONER TREHUNDRAFEMTON TUSEN (9 315 000) kronor i form av en 

bankgaranti som Kommunen accepterar. Det noteras att Bilaga 6 är en sådan garanti som 

accepteras. Säkerheten ska kvarstå till dess att Exploatören fullgjort sina skyldigheter att 

erlägga exploateringsersättning enligt §7 samt övrig ersättning enligt § 8 i detta avtal.